
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         № 12 п. 5    

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори, 

інші подані матеріали та керуючись ст.ст.12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п.34 

ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

вирішила: 

 

Внести зміни та доповнення до п.п. 3, 4 рішення 53 сесії міської ради від 18.09.2015 

року № 15 п.20 «Про надання земельної ділянки в постійне користування», виклавши їх в 

такій редакції: 

«3. Залишити частину вилученої земельної ділянки площею 2339 м.кв., що 

розташована по вул. Ессенська, 31, у віданні міської ради. 

4. Надати в постійне користування Старокостянтинівській житлово-

експлуатаційній конторі розташовану по вул. Ессенська, 31 земельну ділянку площею 

5761 м.кв. для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку.». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  О. Степанишин 


